

भारत सरकार
प्रेस सूचना ब्यूरो
प्रेस नोट

**केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल सहायक कमांडेंट (कार्यपालक) सीमित विभागीय
प्रतियोगी परीक्षा 2012**

दिनांक 05.08.2012 को आयोजित केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल सहायक कमांडेंट (कार्यपालक) सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा, 2012 की परीक्षा के लिखित भाग तथा दिनांक 10.12.2012 से 14.12.2012 तक आयोजित व्यक्तित्व परीक्षण के परिणाम के आधार पर कुल 16 उम्मीदवारों की नियुक्ति हेतु अनुशंसा की गई है जिनमें सामान्य वर्ग के 13, अ.जा. के 02 तथा अ.ज.जा का 01 उम्मीदवार शामिल है ।

2. केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल सेवा में नियुक्ति उपलब्ध रिक्तियों की संख्या और परीक्षा की नियमावली में सन्निहित प्रावधानों पर उचित ध्यान देते हुए की जाएगी । केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल के द्वारा वर्ष 2012 के लिए रिपोर्ट की गई रिक्तियों की संख्या 16 (सामान्य-13] अ.जा.-02 और अ.ज.जा-01) है ।

3. संघ लोक सेवा आयोग के परिसर में परीक्षा हॉल के निकट एक “सुविधा केन्द्र” है । उम्मीदवार अपनी परीक्षा/भर्ती के संबंध में किसी प्रकार की जानकारी/स्पष्टीकरण कार्य दिवसों में पूर्वाह्न 10.00 बजे से सायं 5.00 बजे के बीच स्वयं आकर अथवा दूरभाष संख्या 011-23385271/23381125 से प्राप्त कर सकते हैं । परिणाम, संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट अर्थात् <http://www.gov.in> पर भी उपलब्ध होगा । तथापि, वेबसाइट पर अंक यथासमय तीस दिन की अवधि के लिए उपलब्ध रहेंगे ।

4. अनुशंसित उम्मीदवारों की योग्यताक्रम में सूची अगले पृष्ठ पर दी गई है ।

केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल सहायक कमांडेंट (कार्यपालक) सीमित विभागीय

प्रतियोगी परीक्षा 2012

अंतिम रूप से अर्हक उम्मीदवारों की सूची

क्रम सं.	अनुक्रमांक	नाम
1	000223	रवि रंजन सिंह
2	000247	राज कुमार
3	000192	मनीष कुमार
4	000225	दिनेश कुमार
5	000416	बृज मोहन सिंह
6	000259	अभिषेक आहूजा
7	000261	राजेश कुमार धयाल
8	000238	उमेश कुमार गौतम
9	000131	मनीष चन्द्र झा
10	000370	बनवारी लाल जाट
11	000311	जगनमोय सोम
12	000307	विनय कुमार सिंह
13	000343	राकेश चंदन
14	000128	कदम रूपेश मधुकर
15	000354	प्रेम एम जे
16	000187	नरेश जोशी

समाप्त

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली-110069 / दिनांक 26 दिसम्बर, 2012/ पौष 5, शक 1934

GOVERNMENT OF INDIA
PRESS INFORMATION BUREAU

PRESS NOTE

**Central Industrial Security Force Assistant Commandants (Executive)
Limited Departmental Competitive Examination, 2012**

Based on the result of the written part of the Central Industrial Security Force Assistant Commandants (Executive) Limited Departmental Competitive Examination, 2012 held on 05.08.2012 followed by the Personality Test held from 10.12.2012 to 14.12.2012, a total number of 16 candidates comprising 13-General, 02- Scheduled Caste and 01-Scheduled Tribe candidates are recommended for appointment.

2. Appointment to the Central Industrial Security Force will be made according to number of vacancies available and due consideration to the provisions contained in the Rules for the examination. The number of vacancies reported by the Central Industrial Security Force for the year 2012 are 16(13-General, 02- Scheduled Caste and 01-Scheduled Tribe).

3. Union Public Service Commission has a “**Facilitation Counter**” near Examination Hall in its campus. Candidates can obtain any information/clarification regarding their examination/recruitment on the working days between 1000 hrs. to 1700 hrs. in person or over Telephone Numbers 011-23385271/23381125. Results will also be available on the Commission’s website <http://www.upsc.gov.in>. However, marks on the website will be available in due course for a period of thirty days.

4. List of recommended candidates in order of merit is on next page.

Contd.....2/-

CENTRAL INDUSTRIAL SECURITY FORCE
LIMITED DEPARTMENTAL COMPETATIVE EXAMINATION-2012

LIST OF FINALLY QUALIFIED CANDIDATES

SNO ROLLNO NAME

- 1 000223 RAVI RANJAN SINGH
- 2 000247 RAJ KUMAR
- 3 000192 MANISH KUMAR
- 4 000225 DINESH KUMAR
- 5 000416 BRIJ MOHAN SINGH
- 6 000259 ABHISHEK AHUJA
- 7 000261 RAJESH KUMAR DHAYAL
- 8 000238 UMESH KUMAR GAUTAM
- 9 000131 MANISH CHANDRA JHA
- 10 000370 BANWARI LAL JAT
- 11 000311 JAGANMOY SOM
- 12 000307 VINAY KUMAR SINGH
- 13 000343 RAKESH CHANDAN
- 14 000128 KADAM RUPESH MADHUKAR
- 15 000354 PREM MJ
- 16 000187 NARESH JOSHI

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

Dated 26th December, 2012 (05th Pausha Saka 1934)